



- روزنامه ورزشی صبح ایران
- صاحب امتیاز: خیرگزاری جمهوری اسلامی
- سرپرست مؤسسه فرهنگی و مطبوعاتی ایران: احسان صالحی
- تلفن: ۱۴ - ۸۸۵۰۴۱۱۳ • نمابر: ۸۴۷۱۱۷۱۳
- نیتوگرافی و چاپ: مؤسسه فرهنگی و مطبوعاتی ایران
- سازمان آگهی‌ها: ۱۸۷۷ - ۸۸۵۰۱۳۰۰
- انتشارات: ۵ - ۸۸۵۴۸۸۹۲
- امور مشترکین: ۸۸۷۴۸۸۰۰ - ۸۸۵۲۱۹۴۵
- نشانی: تهران، خیابان خرمشهر، شماره ۲۰۸
- صندوق پستی: ۱۵۷۵۵-۵۳۸۸



رئیس فیفا
بارسایلی
شد

یک روز پس از اعلام رسمی پیوستن هانسی فلیک به عنوان سرمربی جدید بارسالونا، دگو مدیر ورزشی این باشگاه، به زوربخ سفر کرد و با جیانی اینفانتینو، رئیس فیفا دیدار کرد. دگو در این دیدار، پیراهنی از بارسالونا با نام اینفانتینو به او هدیه داد که تصاویری از آن در شبکه‌های اجتماعی اینفانتینو منتشر شده است. دگو برای شرکت در مراسم اهدای دیپلم مدیریت باشگاه‌های فیفا ۲۰۲۴ به زوربخ سفر کرده بود.

در این مراسم، چهره‌های برجسته دیگری از دنیای فوتبال مانند اریک ابدال، خوان ماتا، سسک فابرگاس، استفان کامپاسو، ندیس وائز، خاویر پاستوره، فرناندو پنیو و روبرتو دی ماتو نیز حضور داشتند. اینفانتینو در حساب اینستاگرام خود نوشت: «تعامل با اسطوره‌ها و بازیکنان پیشین فیفا در زوربخ برای من لذت‌بخش بود. برای آنان آرزوی بهترین‌ها را دارم.» دگو هم در پاسخ به این پست نوشت: «همیشه بودن با شما افتخار بزرگی است رئیس.»

مربانی که در نقش ناجی معرفی می‌شوند

من بهترینم، چون فن پیچ دارم



گزارش خبری

حامد جبرودی

خبرنگار

درباره احتمال بازگشت او به نیمکت استقلال مطرح شده، قوت بگیرد.

این اتفاقی است که پس از جدایی آندره استراماچونی از استقلال هم رخ داد و تا مدت‌ها سایه این مربی بودند و حتی پس از رفتن او این صفحات هواداری در فضای مجازی، پس از جدایی برانکو ایوانکوویچ از پرسپولیس هم مطالب زیادی درباره این مربی کروات منتشر می‌کردند و با اینکه گابریل کالدرون نتایج خوبی با سرخپوشان گرفته است، او استوری از یکی از فن پیچ‌های خودش در صفحه اینستاگرامش را بازنشر کرده که در آن پیشکسوتانی چون محمد نوازی، محمد نوری و علی لطیفی با اظهاراتشان، به او حمله کرده‌اند.

دیگری نیز از سالروز قهرمانی استقلال در لیگ بیست و یکم با مربیگری خودش و نیز صحبت‌هایش با این جمله معروف که «هر کاری کنید، من تیم می‌برم» منتشر کرده بود تا به این ترتیب، شایعاتی که

عامل موفقیت پرسپولیس می‌دانند. این وضعیت در تیم ملی نیز وجود داشته که بیشتر آن در دوران مربیگری کارلوس کی‌روش نمود داشت.

فن پیچ‌هایی که بشدت هوادار این مربی پرتغالی بودند و حتی پس از رفتن او هم، لحظه به لحظه کارش را دنبال و از او تمجید می‌کردند. حماسه‌سرایی‌هایی که در روزهای پایانی مربیگری درآگان اسکوچیچ شدت بیشتری گرفت و کی‌روش هم که این حمایت‌ها را می‌دید، پستی از زمان حضورش در رختکن ایران را منتشر کرد و پس از آن، دوباره سرمربی تیم ملی شد و برای سومین دوره پیاپی روی نیمکت ایران در جام جهانی نشست. چنین فن پیچ‌هایی، با آمدن مربیانی نظیر پاکو خمس و ژوزه مورایس، با پرزنگ جلوه دادن‌شان، با وجود مدت کمی که از حضورشان در لیگ ایران می‌گذشت، آنها را شایسته حضور روی نیمکت تیم ملی می‌دانستند.

پیدا شدن آلترناتیو برای نیمکت یک تیم، اتفاقی طبیعی در فوتبال جهان است ولی اینکه فن پیچ‌هایی یک مربی را اقتدر بزرگ کنند و او را ناجی نشان دهند، در کمتر جایی غیر از فوتبال ایران مشاهده می‌شود.

ابراهیم قاسمپور پیشکسوت فوتبال کشورمان در این رابطه به «ایران ورزشی» گفت: «در فوتبال ما چون فساد وجود دارد و آدم‌های ناسالم زیادی در آن هستند، آنها برای خودشان باند درست می‌کنند.

در زمان ما، مربیانی بودند که هر جایی می‌رفتند یک تعدادی بازیکن را با خودشان می‌بردند تا بتوانند عنوان کار را دست‌شان بگیرند. حالا هم یکسری بیرون هستند و منتظرند تا تیمی نتیجه نگردد و دچار لغزش شود تا مربی خودشان را جانشین کنند.»

او ادامه داد: «در فوتبال ما پول بی‌رویه‌ای وارد شده که سازد اسکوچیچ شدت بیشتری گرفت و کی‌روش هم که این حمایت‌ها را می‌دید، پستی از زمان حضورش در رختکن ایران را منتشر کرد و پس از آن، دوباره سرمربی تیم ملی شد و برای سومین دوره پیاپی روی نیمکت ایران در جام جهانی نشست. چنین فن پیچ‌هایی، با آمدن مربیانی نظیر پاکو خمس و ژوزه مورایس، با پرزنگ جلوه دادن‌شان، با وجود مدت کمی که از حضورشان در لیگ ایران می‌گذشت، آنها را شایسته حضور روی نیمکت تیم ملی می‌دانستند.

کارت سبز

وقتی هوادار نوجوان به آرزوی رسید



پنجشنبه اتفاق افتاد و او همراه با پدرش به ورزشگاه شهید کاظمی رفت. به این ترتیب، محمد طاهبا به آرزوی رسید و در بین بازیکنان محبوبش ایستاد و از باشگاه پرسپولیس با محمد طاهبا تماس گرفتند که یک روز به تمرین تیم محبوبش دعوت خواهد شد و آن روز بعد از برد بزرگ مقابل شمس آذر در تمرین

بعد از برد هیجان‌انگیز پرسپولیس مقابل استقلال خوزستان، ویدئویی از یک هوادار نوجوان این تیم وایرال شد که با واکنش‌های بسیار احساسی و خاص نسبت به گل‌های تیم محبوبش دور خانه می‌دید و در لحظات حساس و پراسترس بازی طوری زست می‌گرفت و هیجانی وصف‌نشدنی داشت که در این ویدئو کاملاً دیده شد. پس از این اتفاق، از باشگاه پرسپولیس با محمد طاهبا تماس گرفتند که یک روز به تمرین تیم محبوبش دعوت خواهد شد و آن روز بعد از برد بزرگ مقابل شمس آذر در تمرین

فضای مجازی

مدیرعامل هلدینگ صفحه‌ای ندارد



استقلال در حالی در رده دوم جدول لیگ بیست‌وسوم قرار دارد که استوری از صفحه‌ای منتسب به عبدالعلی علی‌عسگری، مدیرعامل هلدینگ خلیج فارس منتشر شد که در آن از جواد نکونام حمایت کرده بود. استوری که حتی یک خیرگزاری تحت عنوان حمایت هلدینگ خلیج فارس از سرمربی آبی‌ها و یکی از مدیران خود منتشر و آن را یک سوپرپراج برای سرمربی استقلال نامید. با این حال، گویا این استوری فیک است و یکی از مدیران هلدینگ خلیج فارس به طرفداری گفت: «دکتر علی‌عسگری هیچ صفحه‌ای در اینستاگرام ندارد و استوری منتشر شده از جانب ایشان فیک است.»

کری خوانی بارسالونا برای رئالی‌ها



در آستانه دیدار فینال لیگ قهرمانان اروپا میان رئال مادرید و بوروسیا دورتموند، باشگاه بارسالونا برای رئالی‌ها کری خوانده و در صفحه مجازی‌اش نوشته است: «فقط گواردیولا و فلیک شش‌گانه دارند» کاتالان‌ها با اشاره به قهرمانی بارسا با مربیگری پپ در لالیگا، جام حذفی اسپانیا، سوپر جام اسپانیا، لیگ قهرمانان اروپا، سوپر جام اروپا و جام باشگاه‌های جهان، به این اشاره کرده‌اند که سرمربی آلمانی و جدیدشان هم این عنوان را در فوتبال آلمان و جهان در طول یک فصل به دست آورده است.

برنامه بازی های لیگ برتر

هفته سی ام	شنبه ۱۲ خرداد
پیکان	استقلال، ساعت ۱۹
استقلال خوزستان	هوادار، ساعت ۱۹
ملوان	آلومینیوم، ساعت ۱۹

جدول لیگ برتر

رتبه تیم	بازی	برد	مساوی	باخت	گل	+/-	تفاضل امتیاز
۱ پرسپولیس	۲۹	۱۹	۸	۲	۴۴-۱۸	۲۶	۶۵
۲ استقلال	۲۹	۱۸	۱۰	۱	۳۸-۱۵	۲۳	۶۴
۳ سپاهان	۲۹	۱۶	۶	۷	۴۹-۲۵	۲۴	۵۴
۴ تراکتور	۲۹	۱۵	۶	۸	۳۹-۲۲	۱۷	۵۱
۵ ملوان	۲۹	۱۰	۱۰	۹	۳۰-۲۵	۵	۴۰
۶ شمس آذر*	۲۹	۱۱	۹	۹	۳۴-۳۱	۳	۳۹
۷ ذوب آهن	۲۹	۱۰	۹	۱۰	۲۸-۲۹	-۱	۳۹
۸ آلومینیوم	۲۹	۱۰	۸	۱۱	۲۶-۳۲	-۶	۳۸
۹ گل گهر	۲۹	۸	۱۲	۹	۲۹-۲۶	۳	۳۶
۱۰ مس رفسنجان	۲۹	۸	۱۱	۱۰	۳۲-۳۶	-۴	۳۵
۱۱ نساجی	۲۹	۷	۸	۱۴	۲۷-۳۵	-۸	۲۹
۱۲ هوادار	۲۹	۶	۱۱	۱۲	۳۰-۴۵	-۱۵	۲۹
۱۳ پیکان	۲۹	۴	۱۵	۱۰	۲۵-۳۶	-۱۱	۲۷
۱۴ فولاد	۲۹	۶	۸	۱۵	۱۹-۴۰	-۲۱	۲۶
۱۵ استقلال خوزستان	۲۹	۵	۱۰	۱۴	۲۸-۴۱	-۱۳	۲۵
۱۶ صنعت نفت	۲۹	۴	۹	۱۶	۲۴-۴۶	-۲۲	۲۱

* محاسبه امتیازات تیم شمس آذر قزوین با احتساب ۳ امتیاز منفی صورت گرفته است.

اولین عکس امباپه با پیراهن رئال

سوژه

همه چیز آماده است تا یکی از مهم‌ترین خبرهایی که دنیای فوتبال و به خصوص هواداران رئال مادرید انتظارش را می‌کشند، رسمی شود. پیوستن کیلیان امباپه به رئال مادرید. البته امباپه پیش از این رسماً با باشگاه سانچس پاری‌سن ژرمن خداحافظی کرده اما خبرنگاران تا این لحظه هر چه تلاش کردند نتوانستند از زیر‌زبان کیلیان درباره باشگاه آینده‌اش حرف بکشند. امباپه ترجیح می‌دهد فعلاً در آستانه پیروزی ۲۰۲۴ روی تیم ملی کشورش تمرکز داشته باشد و برای اعلام رسمی خبر رئالی شدن او احتمالاً باید تا پایان یورو منتظر بمانیم. با این حال، دیروز در کمپ تیم



عکس روز

لندن در حال و هوای فینال



در حاشیه

قیمت نجومی بلیت بازی پرسپولیس

پرسپولیس در هفته پایانی لیگ برتر باید برابر مس رفسنجان قرار بگیرد و ممکن است شاهد جشن قهرمانی این تیم در ورزشگاه آزادی باشیم. هواداران بسیاری دوست دارند این دیدار را از نزدیک تماشا کنند و همین موضوع باعث شده دلال‌ها در بازار آزاد سود کلانی به جیب بزنند. به گزارش رسانه‌ها، بلیت بازی پرسپولیس در بازار سیاه، دیروز به ۲۰ میلیون تومان هم رسیده بود که مبلغ بسیار سنگینی محسوب می‌شود.

اسپانسر اینتر، وجود خارجی ندارد



شرکت دیجیتال بیتس که گفته می‌شد در زمینه ارزهای دیجیتال فعال است، اسپانسر پیراهن اینتر بود اما به دلیل نپرداختن بدهی‌هایش به این باشگاه، اسم آن از روی پیراهن تیم برداشته شد و اینتر در مسابقات پایانی فصل گذشته بدون اسپانسر به زمین رفت. بر اساس گزارش مالی اینتر که به صورت رسمی منتشر شده، مشخص شد که دیجیتال بیتس در مجموع حدود ۳۰ میلیون یورو به اینتر بدهکار است که با توجه به مشکلات مالی تراکتور، رقم بسیار قابل توجهی است. پس از این اتفاق، مدیران باشگاه اینتالیایی از دیجیتال بیتس شکایت کردند و پرونده جدیدی علیه این اسپانسر به حساب باز شد اما حالا اینتر در در دسر عجیبی گرفتار شده است. دسترسی به شرکت دیجیتال بیتس جعلی بوده‌اند و به‌طور ساده هیچ شرکت حقیقی‌ای به نام دیجیتال بیتس وجود خارجی ندارد. مشکلی که برای اینتر مانند یک کلاهبرداری است. در این گزارش جدید آمده است که دادگاه رسیدگی به پرونده را ۹۰ روز عقب انداخته تا هم مستولان رسیدگی به پرونده و هم خود باشگاه در این سه ماه دنبال راهی برای رسیدن به دیجیتال بیتس باشند.

پیش بینی بیل از فینال



گرت بیل مهاجم ولزی سابق رئال مادرید، نتیجه فینال لیگ قهرمانان اروپا پیش بینی کرده و بازی این تیم برابر دورتموند را ۲-۰ به سود کلهکشانی‌ها می‌داند.

تمرین با نیروهای ویژه



تیم ملی آلمان که میزبان یورو ۲۰۲۴ است، دیروز به دستور یولیان ناکلزمان سرمربی خود، با نیروهای ویژه آلمان تمرین کرد تا یک تمرین ویژه و متفاوت را پشت سر بگذارد.

حواشی حمل مشعل المپیک

جرالد دارونین وزیر کشور فرانسه گفت که ۷۸ نفر به دلایل امنیتی در جریان حمل مشعل المپیک ۲۰۲۴ بازداشت شدند. همچنین از ۱۱۵ تجمع جلوگیری و ۲۰ هواپیمای بدون سرنشین نیز رهگیری شدند. مشعل المپیک مسیر طولانی را در سراسر فرانسه طی می‌کند و مقامات این کشور نگران هستند که تهدید تروریستی در این دوره افزایش یابد. برای این مراسم علاوه بر مسیر اصلی، مسیرهای جایگزینی نیز تدارک دیده شده که مخفی نگه داشته می‌شود.